
 

Yeni hedefleri Türk camileri
FETÖ, ABD’deki Türk camilerini hedef gösteriyor. Amerikan Fox medya grubu, FETÖFETÖ, ABD’deki Türk camilerini hedef gösteriyor. Amerikan Fox medya grubu, FETÖ
firarilerinin yorumlarına dayanarak ABD’de Diyanet’e bağlı camilerin Türk istihbaratı için bilgifirarilerinin yorumlarına dayanarak ABD’de Diyanet’e bağlı camilerin Türk istihbaratı için bilgi
topladığını ve FETÖ bağlantılı kişileri takip ettiğini iddia etti.topladığını ve FETÖ bağlantılı kişileri takip ettiğini iddia etti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'nün yeni hedefi Türk camileri.FETÖ'nün yeni hedefi Türk camileri.

  

 

A BD'deki FETÖ firarileri, sağ görüşleriyle bilinen Amerikan medyasına demeç vererek
Amerika Diyanet Merkezi (DCA) başta olmak üzere ülkede Diyanet'e bağlı camileri hedef

gösterdi. Amerikan Fox medya grubunun internet sitesinde yayınlanan makalede,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2016’da açılışını yaptığı DCA’nın hedef gösterilmesi
dikkati çekti.

BİLGİ TOPLUYOR YALANI

Makalede birçok başarılı çalışmaya imza atan DCA başta olmak üzere ABD’de Diyanet İşleri
Başkanlığına bağlı camilerin, Türk istihbaratı adına bilgi topladığı ve FETÖ bağlantılı kişileri
takip ettiği önü sürüldü.
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takip ettiği önü sürüldü.

İFTİRALARLA DOLU MAKALE

Türk camilerinde “Gülenciler giremez” yazılı afişlerin asıldığı iftirasında bulunan isimsiz
kaynak, FETÖ mensuplarının Türk camilerinde kaçırılmaktan korktuğunu ileri sürdü.
Makalede, FETÖ üyesi isimsiz gazetecinin yanı sıra uzman olarak haklarında yakalama kararı
bulunan FETÖ firarilerinin yorumlarına başvuruldu. Makalede değerlendirmelerine başvurulan
isimlerden biri FETÖ firarisi Ahmet Sait Yayla oldu. Yayla, ABD’deki Türk camilerini hedef
haline getirdi. Makalede, FETÖ'nün kapatılan Today's Zaman gazetesi eski Ankara Temsilcisi
Abdullah Bozkurt'un yorumlarına da yer verildi.

GÜNDEM

Kandil’e mesaj

GÜNDEM

28 günlük teorik eğitim
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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